EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

N.º DO CONTRATO: 275/2024

FUNDAMENTO
LEGAL:

Lei Municipal nº. 593/2013

OBJETO: Prestação de serviços do profissional  como Auxiliar Administrativo,  na Secretaria de

Assistência Social, com carga horária de 40 hs semanais

VALOR: R$ 1.412,00 (um mil quatrocentos e doze reais)

TIPO DE
EMPENHO: GLOBAL

VIGÊNCIA DO

CONTRATO:  Da assinatura até 30 de novembro de 2024

FORNECEDOR: LIDIANE DA SILVA PEREIRA

CNPJ/CPF: 041.269.485-97

DOTAÇÃO: UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA:

0707002 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

PROJETO/ATIVIDADE: 2.293 - BLOCO DA PROTECAO SOCIAL BASICA - PAIF -
CRAS - SCFV

ELEMENTO DE
DESPESA:

3.1.90.04.00.0000 - CONTRATAÇÃO POR TEMPO
DETERMINADO

FONTES: 16610000 – Transferencias do FEAS

ASSINAM P/

CONTRATANTE: MANOEL RUBENS VICENTE DA CRUZ

ASSINAM P/

CONTRATADA: LIDIANE DA SILVA PEREIRA

DATA: 01 de novembro de 2024

ASSINTURA:

____________________________________
         MANOEL RUBENS VICENTE DA CRUZ
              Prefeito Municipal